
 

 

UCHWAŁA NR XIX/114/2016 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 20 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Kłaj  na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 855) Rada Gminy w Kłaju uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących: 

a) w dz.756 - § 0010 o kwotę 28.172,00 zł 

b) w dz.801 - §0960 o kwotę 16.500,00 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów bieżących: 

a) w dz.758 - § 2920 o kwotę 237.566,00 zł 

– zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększa się plan wydatków: 

a) bieżących w dz.801 

- rozdz.80104 o kwotę 3.000,00 zł 

- rozdz.80114  o kwotę 13.500,00 zł 

b) majątkowych w dz.754 rozdz.75412 o kwotę 40.000,00 zł 

2) zmniejsza się plan wydatków: 

a) bieżących w dz.801 

- rozdz.80101 o kwotę 59.500,00 zł 

- rozdz.80110 o kwotę 40.500,00 zł 

b) majątkowych 

- w dz. 010 rozdz.01010 o kwotę 40.000,00 zł 

- w dz.801 rozdz.80101 o kwotę 109.394,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 3234



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na 2016 rok Nr XVI/93/2015 Rady Gminy Kłaj z dnia 

29 grudnia 2015 r. wprowadza się zmiany wynikające z §1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Skoczek 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/114/2016 

Rady Gminy Kłaj 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kłaj na 2016 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

2 4 5 6 

756 
 

 

 

 

 

 

758 
 

 

 

801 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Dochody bieżące 

-wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

(0010) 

 

Różne rozliczenia 
Dochody bieżące 

- subwencje ogólne z budżetu państwa (2920) 

 

Oświata i wychowanie 
Dochody bieżące 

- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej (0960) 

 

Ogółem 

 

 

 

 

 

 

 

237.566,00 
237.566,00 

237.566,00 

 

 

 

 

 

 

237.566,00 

28.172,00 
 

 

28.172,00 

 

28.172,00 

 

 

 

 

 

16.500,00 
16.500,00 

 

16.500,00 

 

44.672,00 

   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3234



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/114/2016 

Rady Gminy Kłaj 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kłaj na 2016 r. 

Dział Rozdz. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

2 3 4 5 6 

010 
 

 

 

 

754 
 

 

 

 

801 

01010 
 

 

 

 

 

 

75412 
 

 

 

80101 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 
 

 

 

 

 

 

 

80104 
 

 

 

 

 

80114 

Rolnictwo i Łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
Wydatki majątkowe 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki majątkowe 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Wydatki bieżące 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

1.2 wydatki związane z działalnością 

statutową jednostek budżetowych 

 

Wydatki majątkowe 

 

Gimnazja 
Wydatki bieżące 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.1wydatki na wynagrodzenia i składki od 

niech naliczane 

1.2 wydatki związane z działalnością 

statutową jednostek budżetowych 

 

Przedszkola 
Wydatki bieżące 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2 wydatki związane z działalnością 

statutową jednostek budżetowych 

 

Zespoły obsługi ekonomiczno 

administracyjnej szkół 
Wydatki bieżące 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.2.wydatki związane z działalnością 

statutową jednostek budżetowych 

Ogółem 

40.000,00 

40.000,00 
 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

209.394,00 

168.894,00 
59.500,00 

59.500,00 

 

23.500,00 

 

36.000,00 

 

109.394,00 

 

40.500,00 
40.500,00 

40.500,00 

 

21.500,00 

 

19.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

249.394,00 

 

 

 

 

 

40.000,00 
 

40.000,00 
40.000,00 

 

16.500,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 
3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

 

13.500,00 
13.500,00 

13.500,00 

 

13.500,00 

56.500,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy: Sylwester Skoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3234


		2016-05-31T09:23:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




